РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.12.2011                                    (   378                                с. Малокирсановка
О внесении изменений в постановление

Администрации  от 30.09.2011г. № 207
  В соответствии с постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.04.2010 № 68 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения» в связи с необходимостью пролонгации долгосрочных целевых программ сельского поселения и корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Малокирсановского сельского поселение от 30.09.2011г  № 207 следующие изменения:
            1.1. В части паспорта долгосрочной целевой программы «Объемы и источники финансирования программы»: Общий объем финансирования программы –19295,5 тыс. рублей в т.ч. за счет областного бюджета – 23,0 тыс. рублей  и за счет местного бюджета- 19272,5 тыс. рублей.
               1.1. Приложение № 4  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы  мероприятия и объемы финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей  средств бюджета сельского поселения.
          3. Контроль над  исполнением данного  постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава Малокирсановского
сельского поселения
                                                     В.К. Коваленко

Приложение № 1
к  постановлению от 28.12.2011г. №378
ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

 долгосрочной целевой программы «Культура Малокирсановского сельского поселения(2011 – 2014 годы)»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	19295,5
	4663,1
	4772,2
	4928,5
	4931,7

	В том числе:

	Местный бюджет
	19272,5
	4640,1
	4772,2
	4928,5
	4931,7

	Областной бюджет
	23,0
	23,0
	-
	-
	-

PAGE
1